
Bestyrelsesmøde den 16/6- 2023                                         

Tilstede 

Dorte, Hanne, Tina, Julie Girsel, Anne, Julie Kjems,Peter, Ida og Marie  

Økonomi ved Tina 

Der er udsendt et opdateret budget. Der kommer stadig et underskud på 100.000 men vi ved ikke 
hvor meget vi får ind i kontingent i løbet ad juli. Men vi bruger stadig flere penge end vi har.  

Vi må have en dialog om, hvordan pengene skal fordeles. 

Der skal laves en ny sponsorbrochure, vi er i proces med hvem der skal lave den, Anne har 
mulighed for at få printet brochuren. 

Nyt fra DRF, DGI, AUI m.m ved Dorte og Hanne 

 Stutsborg er af Dansk Rideforbund blevet udvalgt til at være testklub på et projekt om antibulling. 

Mandag den 14/8 er der opstartsmøde om projektet på teams, hvor Dorte, Julie og Marie deltager.  

Der er nogle øvelser der skal afprøves på aldersgruppen 6 til 12 år. 

Hanne er blevet sekretær i Allerød idrætsunion. Der er aktiv fritid den 19/8 fra 9 til 14, vi deltager 
med heste og kæpheste.  

Evaluering af pinsestævnet og frem mod klubmesterskabet ved Stævneudvalget 

Der må gerne købes rosetter. 

Det var et rigtig godt stævne, der var en hel dag med springning og ingen der faldt af. 

Hvis vi skal have stilspring igen, skal der være to dommere. Skal vi have stilspring fremadrettet, 
det spørgsmål skal stævneudvalget tage stilling til. 

Vi skal have en forventningsafstemning om, hvem der laver hvad af frivilligt arbejde.  

Til septemberstævnet skal der være en afklaring om, hvem der laver hvad i forhold til forberedelse, 
afholdelse og oprydning, det kunne foregå på klubmodul.  Det kunne være, at juniorudvalget vil 
lægge en hjælpeliste ind i klubmodul. 

Der var rigtig godt gang i stjerneløbet, det vil være en god ide at have det til næste stævne. Vi skal 
høre Natasha om hun kan skaffe sponsorer igen. 



Ændring af hjemmeside 

Vores hjemmeside trænger til en opdatering, vi bedes sende ideer til ændringer til Dorte i løbet af 
sommeren. Tina vil gerne opdatere hjemmesiden med hensyn til at få navnene på 
bestyrelsesmedlemmer, og eventuelt billeder af bestyrelsesmedlemmerne.  

Aktiviteter i efteråret, skal vi lave en julekalender i år, 
kæphestestævne, clinic med Christina og andet 

Vi sætter i efteråret fokus på ryttermærker, kæphest, klubmesterskab, antibulliridning og 
inklusionsprojektet. Juniorudvalget afholder også et par arrangementer. 

I mens arbejder vi på at bruge klubmodul til at sikre at der er hjælpere nok både før, under og efter 
arrangementer til at stedet kan stå pænt og der er hjælp nok til at deltagerne kan være trygge. 

Husk at lille ridehus skal være pænt til kæphesteridning om søndagen. Peter skal huskes på, at 
han skal harve. Det er den første søndag i hver måned. Der skal laves en arbejdsbeskrivelse i 
klubmodul af juniorudvalget, hvor man ved hvad der skal laves, når man står for 
kæphestearrangementet. 

Det er en god ide at bruge ventelistebørn som deltagere til kæphestearrangementerne. 

Natasha laver en julekalender har hun sagt, holder det stadig ?

Antibulliridning ved Julie Girsel og Dorte 

Se punkt om nyt fra DRF 

Ridelejre 

Starter mandag den 26/6

Nyt fra rideskolen ved Marie 

Der er mulighed for at få en wellness trailer, der kan tjekke hvad der er galt med hesten. Den kan 
stå på Holmevang. Vi forsøger at få en god intropris.  

Rykkerskrivelser, folk har været rigtig søde til at betale de 75 kroner der er blevet rykket for.  

Nyhedsbrevet, alle er enige om at det fortsat bliver gjort på den måde. 

Der er mangel på hø og wrap, det vil betyde at pensionærerne skal tage stilling til om hvorvidt 
deres heste skal have den mængde wrap den har nu.  Der er mulighed for at tage halm i stedet for, 
det kan man tage ad libitum. Måske skal der være mulighed for at få halvanden portion.  

Der er en rigtig hyggelig stemning her, og folk er blevet bedre til at samle klatter op. 

Eventuelt og nyt møde 

Der kommer et forslag til at der kommer papirservietter på toiletterne og en stor kurv til at smide 
dem i.  Det er taget til efterretning. 



Dommertårne, vi er i proces.  

Vi holder næste møde mandag den 28/8 kl 19.15 


